

Zambrów, dnia 25.02.2020 r.

Rrg.271.3.2020

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr sprawy: **Rrg.271.3.2020 „Budowa przedszkola gminnego” przy ulicy Fabrycznej w Zambrowie.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące zapytania dotyczące zamówienia publicznego udzielanego w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Budowę przedszkola gminnego” przy ulicy Fabrycznej w Zambrowie.**

Pytanie nr 1:

Prosimy o udostępnienie projektu drogowego (przekroje przez warstwy nawierzchni).

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje projektem drogowym.

Pytanie nr 2:

Proszę o informację, który obmiar przyjąć, gdyż stół ze zlewem różni się wymiarem od rysunku według zestawienia poz. 6.2. ma 2500 mm długości a poz. 6.3. ma długość 1650mm. Według rysunku długość poz. 6.2 jest mniejsza niż długość poz. 6.3.

Odpowiedź:

Technologię kuchni należy wykonać zgodnie z projektem. Wszystkie wymiary należy zweryfikować na etapie wykonawczym.

Pytanie nr 3:

Proszę o informacje czy przyłącze preizolowane, powinno być zawarte w przedmiarze sanitarnym, gdyż z SIWZ nie wynika, że to będzie odrębnym zamówieniem, mimo iż na str. TYTUŁOWEJ BYŁ ZAPIS "BEZ PRZYŁĄCZA CIEPLNEGO".

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w opisie technicznym do projektu budowlanego przyłączy budynku gminnego przedszkola w Zambrowie, ZCiW sp z o.o. w Zambrowie posiada wyłączność na wykonanie przyłącza ciepłego. Przyłącze ciepłownicze w SIWZ ma charakter informacyjny i nie jest kosztem ponoszonym przez Wykonawcę. Informacje tam zawarte mogą być przydatne dla wykonawcy węzła, czy zagospodarowania terenu. Zgodnie z projektem i przedmiarem robót Wykonawca wykonuje węzeł cieplny.

Pytanie nr 4:

Proszę o podanie obmiaru objętości drewna w przedmiarze budowlanym w dziale 5. Konstrukcja drewniana, gdyż obecne obmiary podane są jedynie długości w metrach bieżących.

Odpowiedź:

Przedmiary robót są załącznikami do opisu przedmiotu zamówienia i stanowią dokument pomocniczy, dopełniający projekt i specyfikacje wykonania i odbioru robót, służącym wyłącznie celom informacyjnym. Zawarte w przedmiarze robót zestawienia mają zobrazować skalę i technologię roboty budowlanej i służyć pomocą Wykonawcom w oszacowaniu kosztów realizacji inwestycji. W przypadku stwierdzenia przez Wykonawcę ewentualnych rozbieżności, w ilości robót pomiędzy przedmiarami, a dokumentacją projektową należy je uwzględnić w cenie oferty. Przy wynagrodzeniu ryczałtowym, wiążący jest zakres zamówienia, rodzaj i ilość robót wynikający z dokumentacji projektowej i SIWZ. Ilość przedmiarowa zawarta w przedmiarze lub w nim pominięta, a występująca w dokumentacji projektowej i specyfikacjach technicznych będzie uznana, że jest ujęta w cenie ryczałtowej oferty i tym samym w wynagrodzeniu umownym.

Odpowiedzi na pytania mają moc wiążącą dla uczestników postępowania i stanowią uzupełnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

z up. WÓJTA
Stanisław Krajewski
ZASTĘPCA WÓJTA

